
前年度決算(B) 増減(A)-(B)勘 定 科 目 当年度決算(A)

(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第一様式

(単位:円)

児童福祉事業収益 411,328,290収サ 369,593,034 41,735,256

措置費収益 361,637,257｜ 339,346,036 22,291,221

私的契約利用料収益 0益ビ 0 0

その他の事業収益 49,691,033ス 30,246,998 19,444,035

児童手当収益 8,050,000活 12,485,000 -4,435,000

児童手当収益 8,050,000動 12,485,000 -4,435,000

経常経費寄附金収益 17,759,585増 21,600,129 -3,840,544

経常経費寄附金収益 17,759,585減 21,600,129 -3,840,544

その他の収益 3,493,430の 4,702,354 -1,208,924

受入研修費収益 245,544部 175,000 70,544

利用者等外給食費収益 2,586,240 2,563,920 22,320

雑収入 661,646 1,963,434 -1,301,788

サービス活動収益計  (1) 440,631,305 408,380,517 32,250,788

人件費 293,068,984費 257,116,226 35,952,758

役員報酬 0 0 0

職員給料 161,870,259用 131,945,810 29,924,449

職員賞与 49,283,375 53,254,312 -3,970,937

賞与引当金繰入 0 0 0

非常勤職員給与 36,415,740 32,133,429 4,282,311

派遣職員費 0 0 0

退職給付費用 7,924,460 7,191,760 732,700

法定福利費 37,575,150 32,590,915 4,984,235

事業費 98,785,254 94,256,205 4,529,049

給食費 21,674,461 20,763,622 910,839

診療・療養等材料費 0 0 0

保健衛生費 3,189,983 1,693,218 1,496,765

医療費 800,848 717,534 83,314

被服費 2,865,853 2,786,103 79,750

教養娯楽費 3,454,179 3,597,401 -143,222

日用品費 2,019,923 1,961,854 58,069

本人支給金 20,333,804 23,748,960 -3,415,156

水道光熱費 10,311,765 8,730,831 1,580,934

燃料費 13,626,026 10,638,023 2,988,003

修繕費 91,029 47,568 43,461

消耗器具備品費 944,004 1,484,906 -540,902

保険料 968,112 360,374 607,738

賃借料 0 30,636 -30,636

教育指導費 16,282,893 15,400,932 881,961

就職支度費 82,682 726,620 -643,938

葬祭費 0 0 0

車輌費 1,996,804 1,518,553 478,251

管理費返還 0 0 0

雑費 142,888 49,070 93,818

事務費 40,295,407 22,358,455 17,936,952

福利厚生費 1,268,726 1,065,078 203,648

職員被服費 96,000 96,000 0

旅費交通費 880,512 640,405 240,107

研修研究費 802,336 801,316 1,020

事務消耗品費 2,024,292 2,239,898 -215,606

印刷製本費 209,142 3,682,302 -3,473,160

水道光熱費 0 0 0
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前年度決算(B) 増減(A)-(B)勘 定 科 目 当年度決算(A)

(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第一様式

(単位:円)

燃料費 5,303 2,884 2,419

修繕費 21,519,211 3,726,114 17,793,097

通信運搬費 1,416,404 1,497,300 -80,896

会議費 106,580 134,910 -28,330

広報費 176,000 265,100 -89,100

業務委託費 7,083,725 2,200,000 4,883,725

手数料 172,350 187,360 -15,010

保険料 32,640 423,320 -390,680

賃借料 1,012,868 599,318 413,550

土地・建物賃借料 1,260,000 1,260,000 0

租税公課 356,050 200,400 155,650

保守料 1,429,010 1,286,230 142,780

渉外費 68,003 1,662,900 -1,594,897

諸会費 294,310 281,500 12,810

  ○○費 0 0 0

雑費 81,945 106,120 -24,175

利用者負担軽減額 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0

減価償却費 15,443,248 16,747,321 -1,304,073

減価償却費 15,443,248 16,747,321 -1,304,073

国庫補助金等特別積立金取崩額 -9,411,150 -9,411,150 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 -9,411,150 -9,411,150 0

徴収不能額 0 0 0

徴収不能額 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

その他の費用 0 0 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計  (2) 438,181,743 381,067,057 57,114,686

2,449,562サービス活動増減差額  (3)=(1)-(2) 27,313,460 -24,863,898

借入金利息補助金収益 0収サ 0 0

借入金利息補助金収益 0｜ 0 0

受取利息配当金収益 4,899益ビ 3,851 1,048

受取利息配当金収益 4,899ス 3,851 1,048

有価証券評価益 0活 0 0

有価証券評価益 0動 0 0

有価証券売却益 0外 0 0

有価証券売却益 0増 0 0

投資有価証券評価益 0減 0 0

投資有価証券評価益 0の 0 0

投資有価証券売却益 0部 0 0

投資有価証券売却益 0 0 0

その他のサービス活動外収益 0 0 0

受入研修費収益 0 0 0

利用者等外給食収益 0 0 0

為替差益 0 0 0

雑収益 0 0 0

サービス活動外収益計  (4) 4,899 3,851 1,048

支払利息 459,456費 509,352 -49,896

支払利息 459,456 509,352 -49,896

有価証券評価損 0用 0 0
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前年度決算(B) 増減(A)-(B)勘 定 科 目 当年度決算(A)

(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第一様式

(単位:円)

有価証券評価損 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0

投資有価証券売却損 0 0 0

投資有価証券売却損 0 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0

利用者等外給食費 0 0 0

為替差損 0 0 0

雑損失 0 0 0

サービス活動外費用計  (5) 459,456 509,352 -49,896

-454,557サービス活動外増減差額  (6)=(4)-(5) -505,501 50,944

経常増減差額  (7)=(3)+(6) 1,995,005 26,807,959 -24,812,954

施設整備等補助金収益 7,196,000収特 7,196,000 0

施設整備等補助金収益 0別 0 0

設備資金借入金元金償還補助金収益 7,196,000益増 7,196,000 0

施設整備等寄附金収益 0減 0 0

施設整備等寄附金収益 0の 0 0

設備資金借入金元金償還寄附金収益 0部 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0

固定資産売却益 0 0 0

土地売却益 0 0 0

建物売却益 0 0 0

構築物売却益 0 0 0

機械及び装置売却益 0 0 0

車輌運搬具売却益 0 0 0

器具及び備品売却益 0 0 0

ソフトウェア売却益 0 0 0

その他の特別収益 0 0 0

徴収不能引当金戻入益 0 0 0

特別収益計  (8) 7,196,000 7,196,000 0

基本金組入額 0費 0 0

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0用 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 0 191,101 -191,101

土地売却損・処分損 0 0 0

建物売却損・処分損 0 0 0

機械及び装置売却損・処分損 0 191,082 -191,082

車輌運搬具売却損・処分損 0 0 0

器具及び備品売却損・処分損 0 0 0

ソフトウェア売却損・処分損 0 19 -19

その他の固定資産売却損・処分損 0 0 0

その他の固定資産売却損・処分損 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0
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前年度決算(B) 増減(A)-(B)勘 定 科 目 当年度決算(A)

(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第一様式

(単位:円)

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0

災害損失 0 0 0

災害損失 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

特別費用計  (9) 0 191,101 -191,101

7,196,000特別増減差額  (10)=(8)-(9) 7,004,899 191,101

税引前当期活動増減差額  (11)=(7)+(10) 9,191,005 33,812,858 -24,621,853

法人税、住民税及び事業税  (12) 0 0 0

法人税等調整額  (13) 0 0 0

当期活動増減差額  (14)=(11)-(12)-(13) 9,191,005 33,812,858 -24,621,853

128,953,749繰 112,049,801 16,903,948前期繰越活動増減差額  (15)

138,144,754越 145,862,659 -7,717,905当期末繰越活動増減差額  (16)=(14)+(15)

0活 0 0基本金取崩額  (17)

0動 0 0基本金取崩額

20,000,000増 4,774,777 15,225,223その他の積立金取崩額  (18)

0減 0 0建築積立資産取崩額

20,000,000差 0 20,000,000機械装置・器具備品積立資産取崩額

0額 0 0奨学金基金積立金取崩額

0の 0 0人件費積立資産取崩額

0部 0 0自立支援資金積立資産取崩額

0 4,774,777 -4,774,777  １００年記念事業費積立金取崩額

11,654,727 21,683,687 -10,028,960その他の積立金積立額  (19)

1,653,327 1,682,688 -29,361建築積立資産積立額

10,000,000 10,000,000 0機械装置・器具備品積立資産積立額

20 19 1奨学金基金積立金積立額

0 10,000,000 -10,000,000人件費積立資産積立額

1,380 980 400自立支援資金積立資産積立額

0 0 0  １００年記念事業費積立金積立額

146,490,027 128,953,749 17,536,278次期繰越活動増減差額  (20)=(16)+(17)+(18)-(19)
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(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

411,328,290 0 411,328,290 0 411,328,290

措置費収益 361,637,257 0 361,637,257 0 361,637,257

私的契約利用料収益 0 0 0 0 0

その他の事業収益 49,691,033 0 49,691,033 0 49,691,033

8,050,000 0 8,050,000 0 8,050,000
児童手当収益 8,050,000 0 8,050,000 0 8,050,000

5,924,148 11,835,437 17,759,585 0 17,759,585

経常経費寄附金収益 5,924,148 11,835,437 17,759,585 0 17,759,585

3,493,430 0 3,493,430 0 3,493,430

受入研修費収益 245,544 0 245,544 0 245,544
利用者等外給食費収益 2,586,240 0 2,586,240 0 2,586,240

雑収入 661,646 0 661,646 0 661,646
428,795,868 11,835,437 440,631,305 0 440,631,305

293,068,984 0 293,068,984 0 293,068,984

役員報酬 0 0 0 0 0
職員給料 161,870,259 0 161,870,259 0 161,870,259

職員賞与 49,283,375 0 49,283,375 0 49,283,375

賞与引当金繰入 0 0 0 0 0

非常勤職員給与 36,415,740 0 36,415,740 0 36,415,740

派遣職員費 0 0 0 0 0
退職給付費用 7,924,460 0 7,924,460 0 7,924,460

法定福利費 37,575,150 0 37,575,150 0 37,575,150
91,931,834 6,853,420 98,785,254 0 98,785,254

給食費 21,674,461 0 21,674,461 0 21,674,461

診療・療養等材料費 0 0 0 0 0
保健衛生費 3,189,983 0 3,189,983 0 3,189,983

医療費 800,848 0 800,848 0 800,848

被服費 2,865,853 0 2,865,853 0 2,865,853

教養娯楽費 3,454,179 0 3,454,179 0 3,454,179

日用品費 2,019,923 0 2,019,923 0 2,019,923
本人支給金 13,480,384 6,853,420 20,333,804 0 20,333,804

水道光熱費 10,311,765 0 10,311,765 0 10,311,765

燃料費 13,626,026 0 13,626,026 0 13,626,026

修繕費 91,029 0 91,029 0 91,029

消耗器具備品費 944,004 0 944,004 0 944,004
保険料 968,112 0 968,112 0 968,112

賃借料 0 0 0 0 0

教育指導費 16,282,893 0 16,282,893 0 16,282,893

就職支度費 82,682 0 82,682 0 82,682

葬祭費 0 0 0 0 0
車輌費 1,996,804 0 1,996,804 0 1,996,804

管理費返還 0 0 0 0 0

雑費 142,888 0 142,888 0 142,888

40,292,299 3,108 40,295,407 0 40,295,407
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(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

福利厚生費 1,268,726 0 1,268,726 0 1,268,726

職員被服費 96,000 0 96,000 0 96,000

旅費交通費 880,512 0 880,512 0 880,512

研修研究費 802,336 0 802,336 0 802,336

事務消耗品費 2,024,292 0 2,024,292 0 2,024,292
印刷製本費 209,142 0 209,142 0 209,142

水道光熱費 0 0 0 0 0

燃料費 5,303 0 5,303 0 5,303

修繕費 21,519,211 0 21,519,211 0 21,519,211

通信運搬費 1,416,404 0 1,416,404 0 1,416,404
会議費 106,580 0 106,580 0 106,580

広報費 176,000 0 176,000 0 176,000

業務委託費 7,083,725 0 7,083,725 0 7,083,725

手数料 169,242 3,108 172,350 0 172,350

保険料 32,640 0 32,640 0 32,640
賃借料 1,012,868 0 1,012,868 0 1,012,868

土地・建物賃借料 1,260,000 0 1,260,000 0 1,260,000

租税公課 356,050 0 356,050 0 356,050

保守料 1,429,010 0 1,429,010 0 1,429,010

渉外費 68,003 0 68,003 0 68,003
諸会費 294,310 0 294,310 0 294,310

  ○○費 0 0 0 0 0

雑費 81,945 0 81,945 0 81,945

0 0 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0 0 0
15,443,248 0 15,443,248 0 15,443,248

減価償却費 15,443,248 0 15,443,248 0 15,443,248
-9,411,150 0 -9,411,150 0 -9,411,150

国庫補助金等特別積立金取崩額 -9,411,150 0 -9,411,150 0 -9,411,150

0 0 0 0 0
徴収不能額 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

その他の費用 0 0 0 0 0
431,325,215 6,856,528 438,181,743 0 438,181,743

-2,529,347 4,978,909 2,449,562 0 2,449,562
0 0 0 0 0

借入金利息補助金収益 0 0 0 0 0

3,519 1,380 4,899 0 4,899
受取利息配当金収益 3,519 1,380 4,899 0 4,899

0 0 0 0 0

有価証券評価益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

有価証券売却益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

投資有価証券評価益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

投資有価証券売却益 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

受入研修費収益 0 0 0 0 0

利用者等外給食収益 0 0 0 0 0

為替差益 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0 0
3,519 1,380 4,899 0 4,899

459,456 0 459,456 0 459,456

支払利息 459,456 0 459,456 0 459,456

0 0 0 0 0

有価証券評価損 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
投資有価証券売却損 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

利用者等外給食費 0 0 0 0 0

為替差損 0 0 0 0 0

雑損失 0 0 0 0 0
459,456 0 459,456 0 459,456

-455,937 1,380 -454,557 0 -454,557
-2,985,284 4,980,289 1,995,005 0 1,995,005

7,196,000 0 7,196,000 0 7,196,000

施設整備等補助金収益 0 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収益 7,196,000 0 7,196,000 0 7,196,000

0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

土地売却益 0 0 0 0 0
建物売却益 0 0 0 0 0

構築物売却益 0 0 0 0 0

機械及び装置売却益 0 0 0 0 0

車輌運搬具売却益 0 0 0 0 0
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(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

器具及び備品売却益 0 0 0 0 0

ソフトウェア売却益 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
事業区分間固定資産移管収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

徴収不能引当金戻入益 0 0 0 0 0

7,196,000 0 7,196,000 0 7,196,000

0 0 0 0 0
基本金組入額 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

資産評価損 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

土地売却損・処分損 0 0 0 0 0
建物売却損・処分損 0 0 0 0 0

機械及び装置売却損・処分損 0 0 0 0 0

車輌運搬具売却損・処分損 0 0 0 0 0

器具及び備品売却損・処分損 0 0 0 0 0

ソフトウェア売却損・処分損 0 0 0 0 0
その他の固定資産売却損・処分損 0 0 0 0 0

その他の固定資産売却損・処分損 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

災害損失 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
7,196,000 0 7,196,000 0 7,196,000

4,210,716 4,980,289 9,191,005 0 9,191,005
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

4,210,716 4,980,289 9,191,005 0 9,191,005
107,328,072 21,625,677 128,953,749 0 128,953,749

111,538,788 26,605,966 138,144,754 0 138,144,754
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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(自)令和04年04月01日    (至)令和05年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

20,000,000 0 20,000,000 0 20,000,000

0 0 0 0 0
20,000,000 0 20,000,000 0 20,000,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
11,653,347 1,380 11,654,727 0 11,654,727

1,653,327 0 1,653,327 0 1,653,327

10,000,000 0 10,000,000 0 10,000,000
20 0 20 0 20

0 0 0 0 0
0 1,380 1,380 0 1,380

0 0 0 0 0

119,885,441 26,604,586 146,490,027 0 146,490,027
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